PREISLISTE 2023
Gassicherheitssysteme
gültig ab 1. Januar 2023
Preisliste gültig ab 1. Januar 2023
2
2
Henkel Gasarmaturen GmbH
Paul-Ehrlich-Straße 20, C8

zentrale
Absperreinrichtung
(DVS)
Laborraum
Preisliste gültig ab 1. Januar 2023
14
14
ZENTRALE ABSPERREINRICHTUNG FÜR LABORE HAL
ZENTRALE ABSPERREINRICHTUNG FÜR LABORE HAL
Das System HAL wird eingesetzt als zentrale Absicherung nach DVGW Arbeitsblatt G 621, von Unterrichtsräumen, Laboren oder als
Zwischenabsperrung für Digestorien. Es umfasst die Ventilsteuerung SKV und die zentrale Absperreinrichtung DVS (bestehend aus
Gaskugelhahn mit TAE, Doppelgasmagnetventil und Verschraubungen) Das System ist für Erdgas- und Flüssiggasanlagen geeignet.
Die Ventilsteuerung in Kunststoffausführung ist für Aufputzmontage in der Nähe des Laborventiles vorgesehen.
Bestelltext Bestell-Nr. €/Stück
Laborsteuerung
HAL15-SKV, Zentrale Absperreinrichtung mit SKV, DN15 42 00 20 15 1.050,00
HAL20-SKV, Zentrale Absperreinrichtung mit SKV, DN20 42 00 20 20 1.097,00
HAL25-SKV, Zentrale Absperreinrichtung mit SKV, DN25 42 00 20 25 1.110,00
HAL32-SKV, Zentrale Absperreinrichtung mit SKV, DN32 42 00 20 32 1.450,00
HAL40-SKV, Zentrale Absperreinrichtung mit SKV, DN40 42 00 20 40 1.493,00
HAL50-SKV, Zentrale Absperreinrichtung mit SKV, DN50 42 00 20 50 1.885,00
151515
15Preisliste gültig ab 1. Januar 2023
ZENTRALE ABSPERREINRICHTUNG FÜR LABORE HAL
Bestelltext Bestell-Nr. €/Stück